БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

"Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного бомбардировочного авиационного полка"

П Р И К А З

01.09.2020г.

 № 261-О
ст. Новотитаровская

Об открытии волонтерского отряда
В целях развития волонтерского движения в школе, формирования позитивных установок учащихся на добровольческую деятельность, воспитания здорового образа жизни, в соответствии с планом ШВР БОУ СОШ №35 МО Динской район  п р и к а з ы в а ю:
1.
Создать в школе волонтерский отряд из числа обучающихся 7 «Б» класса, 8-11 классов БОУ СОШ № 35 МО Динской район. Отв. - зам. директора по ВР Рыбалкина Ю.М., старшая вожатая Ереминская Е.В., учитель истории и обществознания Терентьева И.Г.
2. Утвердить «Положение об организации молодежной добровольческой (волонтерской) деятельности в БОУ СОШ №35 МО Динской район» (Приложение 1).
3. Назначить руководителем отряда старшую вожатую Ереминская Е.В.

4. Утвердить «План работы отряда волонтёров» (Приложение 2).
Директор БОУ СОШ №35
                С.В. Ващенко
МО Динской район

С приказом ознакомлены:
Приложение к приказу от 01.09.2020г. №261-О

Список учащихся, включенных в проект «Волонтерство в школе»:

1. Учащиеся до 14 лет:

	№
	ФИО
	Дата рождения
	Класс

	1.
	Авакян Владислав Рафаелович
	05.06.2007
	7 «Б» класс

	2.
	Арушанян Армен Рустамович
	25.04.2007
	7 «Б» класс

	3.
	Бельчанская Вероника Алексеевна
	02.09.2007
	7 «Б» класс

	4.
	Блоха Павел Евгеньевич
	26.12.2006
	7 «Б» класс

	5.
	Буряк Екатерина Эдуардовна
	24.05.2007
	7 «Б» класс

	6.
	Воробьев Александр Анатольевич
	18.06.2007
	7 «Б» класс

	7.
	Горбачева Анна Васильевна
	09.07.2007
	7 «Б» класс

	8.
	Ермакова Анастасия Андреевна
	06.07.2007
	7 «Б» класс

	9.
	Запарованный Кирилл Юрьевич
	18.09.2007
	7 «Б» класс

	10.
	Карапыш Никита Олегович
	19.07.2007
	7 «Б» класс

	11.
	Киракосян Даниил Ахмад Джавид
	02.02.2008
	7 «Б» класс

	12.
	Кияшкина Ксения Алексеевна
	02.05.2007
	7 «Б» класс

	13.
	Костина Ксения Александровна
	11.07.2007
	7 «Б» класс

	14.
	Кравченко Екатерина Константиновна
	26.07.2007
	7 «Б» класс

	15.
	Марьяненко Анастасия Ивановна
	07.11.2007
	7 «Б» класс

	16.
	Моталов Дмитрий Юрьевич
	19.11.2007
	7 «Б» класс

	17.
	Ополько Полина Олеговна
	17.02.2007
	7 «Б» класс

	18.
	Петухов Глеб Аркадьевич
	15.09.2007
	7 «Б» класс

	19.
	Саркисян Виктория Андраниковна
	03.01.2008
	7 «Б» класс

	20.
	Соловарь Егор Михайлович
	05.09.2007
	7 «Б» класс

	21.
	Сотнийчук Виктория Дмитриевна
	18.09.2007
	7 «Б» класс

	22.
	Усок Анастасия Дмитриевна
	15.12.2007
	7 «Б» класс

	23.
	Усок Екатерина Дмитриевна
	15.12.2007
	7 «Б» класс

	24.
	Чернушич Даниил Сергеевич
	22.11.2007
	7 «Б» класс

	25.
	Чиркунов Евгений Владимирович
	04.08.2007
	7 «Б» класс

	26.
	Шевцов Данил Степанович
	01.06.2007
	7 «Б» класс

	27.
	Кулдыков Вадим Денисович
	19.11.2007
	7 «Б» класс

28. Учащиеся от 14 лет:

	№
	ФИО
	Дата рождения
	Класс

	1.
	Адамян Георгий Каренович
	01.11.2004
	10а класс

	2.
	Андриенко Анна Олеговна
	07.08.2005
	9в класс

	3.
	Бергер Эдуард Андреевич
	14.01.2006
	9в класс

	4.
	Буряк Мария Владимировна
	16.11.2005
	9в класс

	5.
	Газанчян Вартан Владикович
	27.11.2005
	9в класс

	6.
	Исаева Анна Сергеевна
	11.06.2004
	10 класс

	7.
	Карпухина Анастасия Владиславовна
	13.05.2004
	10 класс

	8.
	Качан Олег Андреевич
	27.04.2003
	11б класс

	9.
	Макаренко Никита Евгеньевич
	11.05.2005
	9в класс

	10.
	Макарова Екатерина Алексеевна
	28.06.2003
	11б класс

	11.
	Марьяненко Алина Сергеевна
	10.12.2003
	11б класс

	12.
	Мехрюкова Валерия Алексеевна
	18.10.2005
	9в класс

	13.
	Сазонова Софья Олеговна
	19.09.2003
	11б класс

	14.
	Сахарных Анастасия Витальевна
	03.08.2004
	10 класс

	15.
	Симанов Тимофей Дмитриевич
	11.01.2005
	10 класс

	16.
	Смолдырева Дарья Сергеевна
	27.03.2005
	9а класс

	17.
	Строкун Алина Алексеевна
	18.03.2005
	9а класс

	18.
	Сюсюкина Софья Анатольевна
	07.05.2003
	11б класс

	19.
	Толстых Алексей Павлович
	10.06.2003
	11б класс

	20.
	Трубилин Олег Витальевич
	16.02.2005
	10 класс

	21.
	Цуберт Ксения Алесандровна
	19.02.2004
	11б класс

	22.
	Чернов Кирилл Сергеевич
	24.05.2003
	11б класс

	23.
	Шашкова Ирина Сергеевна
	31.01.2005
	9в класс

	24.
	 Шишкова Елизавета Максимовна
	27.12.2002
	11б класс

	25.
	Ющенко Юлия Евгеньевна
	29.07.2003
	11б класс

Директор БОУ СОШ №35
                     С.В. Ващенко

МО Динской район